REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE 2; Egﬁﬁﬂ 00k 2 |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti - ~x e
PERIODIK / VJETOR -

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dat& 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
o Atsia .| - Mbiewyi
- NASIP ' QANI | ~ NACO
= -Q-TFunksmnl : S = - :

DFPUTET Minister i Ekonomlse Tregetlse dhe Energjehkes

nstitucioni dhe adresa

~ Data e dorézimit té
dekl_ardtes .

- B 01 2011 = = 30032011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe {&
fémijéve madhoré. v
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument _Z.'Nenshkriml = /

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté, |
| NASIP NAco

AN\
Informacion né ndihmén tuaj: \—/)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1 Shtepl bamml +shtese me 51p totale 170 m2 ne - Tirane | 6.500.000 leke (“ 'gja.s“h'trﬁilion e | 100%

me vlere 6.300.000 leke nga te cilat 5.000.000 leke kredi nga | pesqindmije )
B/Sh
Raifieisen Bank dhe pjesa tjeter 1.500.000 leke nga kursimet familjare ne
vite.Shtepia eshte blere ne vitin 1999 dhe shiesa eshte ndertuar ne vitin
2000.( kjo shtepi eshte deklaruar edhe ne deklarimet e meparshme )
h 2 | Automjet tip benz tip blere ne vitin 2007 ne | 500.000 leke {pesgindmije ) 100%
emer te bashkshortes nga te ardhurat familjare.( deklaruar edhe ne
B/Sh
deklarimet periodike te meparshme)
1 3 | Depozite ne Raiffeisen Bank nga paga dhe kursimet kursimet. 800.000 teke (teteqindmije ) 100
Depozite ne banken CREDINS nga paga dhe kursimet si deputet dhe | 300.000 leke (tregindmije)
%bsh
Nenkryetar i Kuvendit
: 100%bs
| 4 | Llogari trjedhese ne Intesa San Paulo Bank ne emer te bashkshortes ( | 500 Euro (pesqind ) 100%B/
deklaruar edhe ne deklarimet periodike te meparshme )
Sh
5 | Shtuar 500.000 ieke ( pesqindmije ) ne banken Raiffeisen Bank nga paga | 500.000 leke { pesegind mije ) 100%B
dhe shperblimet si deputet dhe Nenkryetar 1 Kuvendit per vitin
Sh
2010(Gjendjen ¢ te ardhurave te parave cash nga pagat dhe kursimet se
bashku me bashkshorten{ i kam te deklaruara edhe vite me pare ne menyre
periodike. \

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni ~ Empi, Mbiemri, Nénshkrimi/ ¥
né fotokopje t& tij. [ Nasip NACO f)] m
> M e e /n\\ ‘n i

Té plotesohet nga zyrtari “Periodik/Vjeior” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e ¢ ardhurave té
borde, komisiont ] gaz}nm e veprimtari tjetér g ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe ﬁemuet madhoré. - valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
 jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor fé vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ~ (me shifra dhe me fjalé).
| Te ardhura nga paga dhe shperblimet per vitin 2010 si deputet dhe 2.841.400 leke ( dymilion e
| Nenkryetar i Kuvendit . teteqind e dyzete nje mije ¢

katerqind leke)

Te ardhura nga paga dhe shperblimet per vitin 2010 te bashkshortes si 500.000 leke ( pesqindmije
specialiste ne Drejtorine Rajonale te Punesimit Tirane. leke )

\
;A/

v

- Emri, Mbiemri, Nenshknml
| Nasip NACO

. (\
T
Nése ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotéschet nga syriari “Periodik/! jetor " 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detynmlt te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor & vitit ¢
deklarimit :
‘(me shifra dhe me fjalé)

- Principaltinteres

[ Kredi ne"liétlffelsen Bank ne shumen ~ [Reeth 3,864,000 .(tfe:

5.000.000 leke per blerje banese , marre ne | 276,000 (dyqind e | milion e teteqind e :
vitin 1999, me afat 25 vjet , me interes 3% | shtatedhjete e | gjashtedhjete e

ne vit dhe kest mujor ne shumen 23.746leke | gjashte mije Ieke) | kater mije leke)

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

[ Nasip NACO T

| p A) A\
Té plotésohel nga zyriuri K\) “Pariodik/Vieior™ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATHE Nr. Indeks?
né ILDKP -

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé
disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Theodhora Josif Na¢o bashkéshort/e M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Nasip Qani Na¢o Minister i Ekonomise Tregetise dhe Energjetikes

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, _'Mhlﬁmﬁ.lb.'ZNel}.Silkﬂ.m{- / w»
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié | Theodhora Naco L/ /"/
qé nuk éshté e vérteté : b o e

Mz’

4/{

Informacion né ndihmén tuaj:

T¢ plotésohet nga plesélari i fimilfes me pasuri vegnias “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

_né: lojin, Sipérfaq_eri;- adresér
valuté qé pasqyrohet né do
ar apo pakésuar, '

& regjistruar

e [ N\ AV N
] N
\

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vetor " 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit (& mé&parshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

e NE& rastet e zoté€rimit pasiv (€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, dubet t& deklarchen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésise, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarlmlt

Shuma eté ardhurave e krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

j‘;;ie:-shlyer nga ‘Gjendja e detyrimit te
iimép mbetur pa shlyer deri
 deri né 31 dhjetor té vitit -né 31 dhjetor té vitit t&
& deklarimit ~ deklarimit : —
~ (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me i ale) :

- Prlnelpalﬂ—lnteres '

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =\ /

Nasip NACO ‘JJ X

1¥ plotésohet nga pesétari i familfes me pasuri vegmas “Periodikitjetor” 11






